Rua Coronel Garcia, 160 — Santa 14.270-000 —Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretorie@camarasrviterbo.sp.gov.br

IVO

_-------ESTADO DE SÃO PAULO

pres ente
a1.13

INDICAÇÃO N° 184/2013

E • am

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo

Ementa: Indica operação tapa buracos no Bairro Liliana
Urtiaga Andrea  77A

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

INDICAMOS, nos termos regimentais, com ciência
do douto Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de
Santa Rosa de Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de realizar a necessária operação tapa buracos no
Bairro Liliana Urtiaga Andreazza.

JUSTIFICATIVA

O referido pleito justifica-se tendo em vista as constantes
reclamações de munícipes residentes no aludido Conjunto Habitacional, devido ao fato

a pavimentação asfáltica muito danificada, podendo ocasionar
ulos, além de gerar aspecto de abandono.

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2013.

Fudugli de Aquino
Vereador